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RESOLUCIÓN DE PRESIDENCIA 

 
 Finalizado el proceso de baremación de la convocatoria de la bolsa de empleo 
mediante concurso de méritos para atender necesidades temporales del Consorcio de Aguas 
de la Zona Gaditana, aprobadas por Resolución de Presidencia de fecha 21 de julio de 2023 
y publicadas en el BOP nº 107 del 5 de junio de 2024, esta Presidencia 
 

 
RESUELVE 

 

PRIMERO.-Aprobar la constitución de la bolsa de trabajo para atender necesidades 
temporales del Consorcio de Aguas de la Zona Gaditana, con la relación de aspirantes  
prevista en el Anexo I del presente acuerdo  de conformidad con la  propuesta de la 
Comisión de Empleo de fecha 23 de octubre de 2024. 

 
SEGUNDO.- Publicar este acuerdo en el tablón de anuncios y en la web del 

Consorcio de Aguas de la Zona Gaditana 
 
TERCERO.- Hacer constar que el llamamiento para la ocupación se efectuará según 

el orden establecido y siempre que se den las circunstancias legales para su ocupación. 
 
 
En Jerez de la Frontera, a fecha de firma electrónica, 
 
EL PRESIDENTE. -  Andrés Díaz Rodríguez. AUTORIZA SU TRANSCRIPCIÓN. EL 
SECRETARIO.- Fdo.: Rogelio Navarrete Manchado. 
 

ANEXO I 
 

GRUPO PROFESIONAL III - Administrativo 
 

Núm. Registro Candidato/a Puntuación  

E/000744-2024 Sonia García González 24,10  

E/000847-2024 Isabel María Salor Quintanilla 20,43  

E/000763-2024 Miguel Ángel Muela Muñoz 14,65  

E/000807-2024 Alicia Yolanda Herrera Sánchez 14,12  

E/000828-2024 Lourdes Valle Gordillo 9,65  

E/000768-2024 Yolanda Villagrán Fernández 8,85  

E/000852-2024 Patricia Valdés Romero 5,60  

E/000740-2024 Ana María Oliveros Villagrán 5,00  

E/000791-2024 Inmaculada Concepción Romero Pareja 4,60  

E/000817-2024 Alba María Jiménez Acosta 3,60  

E/000761-2024 Antonio Horacio Arriaza Barrones 2,57  

E/000760-2024 Manuel De la Rosa Barba 2,36  

E/000837-2024 Carmen de los Ángeles Aroca Núñez 2,30  

E/000803-2024 Pablo Buzón Franco 1,90  

E/000839-2024 María José Martínez Pérez 1,62  

E/000844-2024 Joaquin Barroso Salmerón 0,85  
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GRUPO PROFESIONAL III - Analista Laboratorio 
 

Núm. Registro Candidato/a Puntuación  

E/000830-2024 Eva María Narbona Valle 14,60  

E/000737-2024 Esperanza Morales Menacho 4,48  

E/000765-2024 Manuel Alejandro Varela Pérez 3,60  

E/000810-2024 José Rodríguez Jiménez 3,38  

 

GRUPO PROFESIONAL III - Oficial 1ª Soldador 
 

Núm. Registro Candidato Puntuación  

E/000788-2024 Salvador Torres Sánchez 25,00  

E/000845-2024 José David San Martín Valdivia 19,30  

E/000812-2024 Francisco Javier Diosdado Moreno 14,90  

E/000824-2024 Joaquín Miguel García Moreno 13,15  

E/000827-2024 Manuel María Bohórquez Romero 9,33  

E/000759-2024 Pablo Masferrer Martínez 8,50  

E/000842-2024 Miguel Jesús Sánchez Barroso 2,65  

 
 

GRUPO PROFESIONAL III - Oficial 1ª Fontanero 
 

Núm. Registro Candidato/a Puntuación  

E/000836-2024 Cristóbal Melgar Calvo 19,43  

E/000804-2024 Francisco Javier Rodríguez López 7,80  

E/000778-2024 Jose Manuel Alegre Vera 7,48  

 
 

GRUPO PROFESIONAL III - Oficial 1ª Electricista 
 

Núm. Registro Candidato/a Puntuación  

E/000841-2024 Mercedino Huaytalla Calderón 20,55  

E/000776-2024 José Manuel Cornejo Jiménez 20,32  

E/000779-2024 José Antonio García Calleja 18,80  

E/000775-2024 Juan Luis Rodríguez De la Vega 14,08  

E/000822-2024 Miguel Ángel Ortega Sierra 13,40  

E/000814-2024 Jesús Pérez Fernández 8,10  

E/000815-2024 José Antonio Salguero López 1,05  

E/000846-2024 Rafael Barroso Salmerón 0,00  
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GRUPO PROFESIONAL IV - Auxiliar Administrativo 
 

Núm. Registro Candidato/a Puntuación  

E/000843-2024 Susana De la Chica Real 18,00  

E/000783-2024 María Dolores Lozano Roldán 17,65  

E/000791-2024 Inmaculada Concepción Romero Pareja 14,92  

E/000764-2024 Miguel Ángel Muela Muñoz 14,80  

E/000808-2024 Alicia Yolanda Herrera Sánchez 14,12  

E/000829-2024 Lourdes Valle Gordillo 11,85  

E/000747-2024 Victoria Parodi Rosso 11,35  

E/000755-2024 Luz Mª Barea Pérez 10,25  

E/000748-2024 Mª Luz Sena Trujillo 9,96  

E/000848-2024 Lucia del Carmen Pérez De la Plata 6,27  

E/000831-2024 Rocío Mancera Parra 5,08  

E/000832-2024 Isidro Gómez García 5,00  

E/000741-2024 Ana María Oliveros Villagrán 5,00  

E/000781-2024 María José Martínez Pérez 4,54  

E/000835-2024 Alba María Jiménez Acosta 3,60  

E/000762-2024 Antonio Horacio Arriaza Barrones 2,57  

E/000837-2024 Carmen de los Ángeles Aroca Núñez 2,30  

E/000803-2024 Pablo Buzón Franco 1,90  

E/000844-2024 Joaquin Barroso Salmerón 0,85  

E/000851-2024 Miguel Soto García 0,61  

E/000787-2024 Noelia Galindo García 0,31  

E/000749-2024 María Soledad Orellana Pérez 0,00  

 
 
 
 
 

GRUPO PROFESIONAL IV - Auxiliar Laboratorio 
 

Núm. Registro Candidato/a Puntuación  

E/000818-2024 Eva María Narbona Valle 14,60  

E/000810-2024 José Rodríguez Jiménez 3,38  
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GRUPO PROFESIONAL IV - Oficial 2ª Soldador 
 

Núm. Registro Candidato/a Puntuación  

E/000789-2024 Salvador Torres Sánchez 25,00  

E/000813-2024 Francisco Javier Diosdado Moreno 14,60  

 
 
 

GRUPO PROFESIONAL IV - Oficial 2ª Fontanero 
 

Núm. Registro Candidato/a Puntuación  

E/000778-2024 Jose Manuel Alegre Vera 9,41  

E/000797-2024 Francisco Javier Rodríguez López 7,80  

E/000793-2024 David Navarro Pérez 1,36  

 
 

GRUPO PROFESIONAL IV - Oficial 2ª Electricista 
 

Núm. Registro Candidato/a Puntuación  

E/000751-2024 Juan Manuel Merino López 25,00  

E/000776-2024 José Manuel Cornejo Jiménez 20,32  

E/000826-2024 José Jesús Bohórquez Romero 19,74  

E/000780-2024 José Antonio García Calleja 18,80  

E/000822-2024 Miguel Ángel Ortega Sierra 13,40  

E/000814-2024 Jesús Pérez Fernández 8,10  

E/000816-2024 José Antonio Salguero López 1,05  

 
 

GRUPO PROFESIONAL IV - Oficial 2ª Albañil 
 

Núm. Registro Candidato/a Puntuación  

E/000801-2024 Javier Calderón Granados 10,81  

E/000798-2024 Maria Josefa Luque Pérez 6,33  

E/000777-2024 Antonio Jose Martinez Liñán 6,04  
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